

LISTINO FALEGNAMERIA 2025



SMALTI EPOSSIDICI

EPOX 450

CARATTERISTICHE: Fondo-finitura bicomponente epossipoliammidico, semilucido, essiccante a temperatura ambiente o aria forzata con ottima resistenza ai sali, acqua, alcali; risulta quindi idoneo per ambienti corrosivi industriali e marini. Data la sua resistenza agli alcali e agli oli, è idoneo sia per la protezione del calcestruzzo sia per pareti e pavimentazioni di officine meccaniche o di magazzini.

IMPIEGO: Si utilizza come finitura dove sia richiesta elevata resistenza meccanica, agli urti e all'abrasione, e buona resistenza chimica, nella verniciatura di macchine utensili, impianti chimici, attrezzature portuali, pavimentazioni in CLS. Applicato su fondi e intermedi epossidici, è il rivestimento ideale per la protezione di opere quali piattaforme, carene di navi, impianti chimici, serbatoi di stoccaggio posti in atmosfera particolarmente severa. Può essere applicato direttamente su supporti zincati e pavimenti in cls, opportunamente trattati. La massima resistenza alla pedonabilità si raggiunge dopo 7 giorni.

Rapporto di miscelazione in peso: 100:30 con Induritore Multi Epox oppure 100:50 con Induritore C300.

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 19,02 IVA Esclusa € 19,02/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 43,36 IVA Esclusa € 17,34/Kg_L
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 79,84 IVA Esclusa € 15,97/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 149,43 IVA Esclusa € 14,94/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 285,25 IVA Esclusa € 14,26/Kg_L

EPOX 61

CARATTERISTICHE: Finitura semilucida bicomponente epossipoliammidica, essiccante a temperatura ambiente o aria forzata con ottima resistenza ai sali, acqua, alcali. Idonea per ambienti corrosivi industriali e marini.

IMPIEGO: Si utilizza come finitura dove sia richiesto elevata resistenza meccanica, agli urti e all'abrasione, e buona resistenza chimica nella verniciatura di macchine utensili, impianti chimici, attrezzature portuali. Applicato su fondi ed intermedi epossidici è il rivestimento ideale per la protezione di opere quali piattaforme, carene di navi, impianti chimici, serbatoi di stoccaggio posti in atmosfera particolarmente severa. Può essere applicata direttamente su supporti zincati opportunamente trattati.

Rapporto di miscelazione in peso: 100:25 con Induritore Multiepox.

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 17,05 IVA Esclusa € 17,05/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 38,77 IVA Esclusa € 15,51/Kg_L
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 71,39 IVA Esclusa € 14,28/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 133,61 IVA Esclusa € 13,36/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 255,00 IVA Esclusa € 12,75/Kg_L

The background of the entire image is a piece of marbled paper. It features a complex pattern of swirling, organic shapes in various shades of beige, cream, and light brown. The patterns resemble natural stone or liquid swirls, creating a textured and artistic backdrop for the text.

CV / CALLEGARI VERNICI

Strada Provinciale Voghera-Genestrello n. 9

27050 Codevilla (PV), ITALY

Phone: +39 0383 373124

Website: www.callegarivernici.it